
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2020 10:55:03   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 541265 Velké LosinyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 18600 
Praha 8

64618951
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 779083 Velké Losiny List vlastnictví: 1504

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če obč.vyb.      399/2, LV 1461

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     782/4

     782/5

     782/6

     782/7

     782/8

     782/9

     835
    2673/4

    2673/57

    2673/58

    2673/59

    2673/60

1762

1714

417

279

280

281

1251
20549

282

283

284

460

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

neplodná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Zástavní právo smluvnío

sml.č.ZN/22/11/LCD
-pro pohledávky ze smlouvy o úv.č.22/11/LCD do celkové výše CZK 18.968.057,-
-pro pohledávky ze smlouvy o úv.č.TP/198/08/LCD do celkové výše CZK 11.980.000,-
-pro veškeré budoucí pohledávky do celkové výše CZK 30.948.057,-,které mohou vzniknout 
do 15.12.2018

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2020 10:55:03   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 541265 Velké LosinyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 779083 Velké Losiny List vlastnictví: 1504

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

o

o

o

sml.č. 10000421917
"Pohledávky A": 
b) budoucí pohledávky:
- pro pohledávky ze smluv o poskytnutí bankovní záruky do celkové výše Kč 20 000 
000,00, vzniklé do 31.12.2020
- pro pohledávky na náhradu škody ze smluv o poskytnutí bankovní záruky 
do celkové výše Kč 2 000 000,00, vzniklé do 30.6.2021   
c) pro pohledávky na vrácení bezdůvodného obohacení v případě neplatnosti smluv,  
do celkové výše Kč 20 000 000,00, vzniklé nejpozději do 30.6.2021
"Pohledávky B": 
pro budoucí pohledávky na náhradu škody a smluvní pokuty do celkové 
výše Kč 2 000 000,00, vzniklé do 30.6.2021

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, kabelové vedení NN a VN, 4ks 
přípojkových skříní v plastových pilířích a 1ks rozpojovací skříně v plastovém pilíři

č.ZN1/1109/11/LCD
1. pro pohledávky  do celkové výše CZK 10.000.000,- 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

V-311/2011-809

V-4185/2013-809

V-5394/2013-809

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2673/4, Parcela: 2673/59, Parcela: 2673/60, Parcela: 782/4, Parcela: 
835

Parcela: 2673/57, Parcela: 2673/58, Parcela: 782/5, Parcela: 782/6, Parcela: 
782/7, Parcela: 782/8, Parcela: 782/9

Parcela: 2673/57, Parcela: 2673/59, Parcela: 2673/60, Parcela: 782/5, Parcela: 
782/6, Parcela: 782/8

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.01.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 20.01.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.08.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 29.08.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 05.11.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2020 10:55:03   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 541265 Velké LosinyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 779083 Velké Losiny List vlastnictví: 1504

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

2. pro veškeré budoucí pohledávky do celkové výše CZK 10.000.000,- , které mohou 
vzniknout do 31.7.2022

sml.č. 10000431798
"Pohledávky A": 
b) budoucí pohledávky:
   - ze sml.o úvěru č.99007223258 do výše Kč 5 000 000,00, splatnost 29.10.2014
   - ze sml.o úvěru č.99007223741 do výše Kč 30 000 000,00, splatnost 29.10.2014
   - z úvěrů do celkové výše Kč 100 000 000,00, vzniklé do 31.12.2018
   - na náhradu škody do celkové výše Kč 10 000 000,00, vzniklé do 30.6.2019
c) pohledávky na vrácení bezdůvodného obohacení v případě neplatnosti smluv,
   do celkové výše Kč 100 000 000,00, vzniklé do 30.6.2019
"Pohledávky B":
budoucí pohledávky na náhradu škody a smluvní pokuty do celkové výše Kč 10 000 000,00, 
vzniklé do 30.6.2019

reg.č.10000398857
Pohledávky A"
a) existující pohledávky
-smlouva o úvěru č. 99004466558, pro pohledávku do výše Kč 5 000 000,00, splatnost 
31.12.2013
b) budoucí pohledávky

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Veselý Vladimír Ing., Na Čihadlech 1968, 41301 Roudnice
nad Labem, RČ/IČO: 540321/3222

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4291/2011-809

V-9864/2018-809

V-5285/2013-809

V-4862/2019-809

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2673/4, Parcela: 2673/59, Parcela: 2673/60, Parcela: 782/4, Parcela: 
835

Parcela: 2673/57, Parcela: 2673/58, Parcela: 782/5, Parcela: 782/6, Parcela: 
782/7, Parcela: 782/8, Parcela: 782/9

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.08.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 11.08.2011.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky 
č.j. 6370/542/2018  ze dne 06.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
07.12.2018 09:05:00. Zápis proveden dne 28.12.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.10.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 30.10.2013.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 13.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2019 08:53:00. Zápis 
proveden dne 16.07.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2020 10:55:03   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 541265 Velké LosinyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 779083 Velké Losiny List vlastnictví: 1504

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

-sml.o úvěru č. 99004466558, pro pohledávku do výše Kč 5 000 000,00, splatnost 
31.12.2013
c) pohledávky na vrácení bezdůvodného obohacení v případě eventuální neplatnosti 
některé z uvedených smluv vzniklé nejpozději do 30.6.2014, do celkové výše Kč 5 000 
000,00
"Pohledávky B"
budoucí peněžité pohledávky jako náhrada škody a smluvní pokuty, doba vzniku do 
30.6.2014, do celkové výše Kč 500 000,00

sml.č. 10000489097
"Dluh A" 
a) existující
1) sml. o revolvingovém úvěru č. 7410010200026, výše dluhu do Kč 15 000 000,00, konečná
splatnost 30.1.2015
2) sml.o úvěru č. 99004478354 do výše Kč 21 368 831,68, konečná splatnost 20.8.2018
b) budoucí
1) sml.o revolvingovém úvěru č. 7410010200026 do výše Kč 15 000 000,00, konečná 
splatnost 30.1.2015
2) smluvní pokuty ze sml. o revolvingovém úvěru č. 7410010200026 do výše Kč 1 500 
000,00, konečná splatnost 31.7.2015
3) smluvní pokuty ze sml. o úvěru č. 99004478354 do výše Kč 2 136 880,00, konečná 
splatnost 20.2.2019
c) dluhy vzniklé z bezdůvodného obohacení v případě neplatnosti některé ze smluv, 
vzniklé nejpozději do 20.2.2019, do celkové výše Kč 36 368 832,00
"Dluh B"
budoucí peněžité dluhy na náhradu škody a smluvní pokuty vzniklé do 20.2.2019, do 
celkové výše Kč 3 636 880,00

Oprávnění pro

Oprávnění pro

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

V-1688/2013-809

V-4862/2019-809

V-9601/2014-809

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2673/57, Parcela: 2673/58, Parcela: 782/5, Parcela: 782/6, Parcela: 
782/7, Parcela: 782/8, Parcela: 782/9

Parcela: 2673/57, Parcela: 2673/58, Parcela: 782/5, Parcela: 782/6, Parcela: 
782/7, Parcela: 782/8, Parcela: 782/9

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.04.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 17.04.2013.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 13.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2019 08:53:00. Zápis 
proveden dne 16.07.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.10000489097  ze dne 
27.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2014 10:32:01. Zápis proveden
dne 27.11.2014; uloženo na prac. Šumperk



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2020 10:55:03   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 541265 Velké LosinyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 779083 Velké Losiny List vlastnictví: 1504

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

sml.č. ZN/02/ROPS/01/64618951 k zajištění pohledávky:
- jistiny úvěru ve výši 18.000.000,- CZK vzniklé dle úvěrové smlouvy č. 
SU/01/ROPS/01/64618951 
- budoucí do výše 20.000.000,- CZK, které budou vznikat do 31.12.2020 dle úvěrové 
smlouvy č. SU/01/ROPS/01/64618951

Oprávnění pro
IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.10000489097  ze dne 
27.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2014 10:32:01. Zápis 
proveden dne 27.11.2014; uloženo na prac. Šumperk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.10000489097  ze dne 
27.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2014 10:32:01. Zápis 
proveden dne 27.11.2014; uloženo na prac. Šumperk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.10000489097  ze dne 
27.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2014 10:32:01. Zápis 
proveden dne 27.11.2014; uloženo na prac. Šumperk

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
č. ZN/02/ROPS/01/64618951  ze dne 24.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku
07.05.2015 09:57:08. Zápis proveden dne 03.06.2015; uloženo na prac. Šumperk

V-9601/2014-809

V-9601/2014-809

V-9601/2014-809

V-4452/2015-809

V-3243/2019-809

V-4452/2015-809

Pořadí k

Pořadí k

30.10.2014 10:32

07.05.2015 09:57

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Parcela: 2673/4, Parcela: 782/4, Parcela: 835

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení č.
ZN/02/ROPS/01/64618951  ze dne 24.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
07.05.2015 09:57:08. Zápis proveden dne 03.06.2015; uloženo na prac. Šumperk

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 23.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2019 09:00:00. Zápis 
proveden dne 22.05.2019.

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2020 10:55:03   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 541265 Velké LosinyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 779083 Velké Losiny List vlastnictví: 1504

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva

pro pohledávku ve výši 703 133,97 Kč

pro pohledávku ve výši 1 398 021,85 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk, 17. 
listopadu 556/19, 78701 Šumperk

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Šumperk, 17. 
listopadu 556/19, 78701 Šumperk

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
č. ZN/02/ROPS/01/64618951  ze dne 24.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku
07.05.2015 09:57:08. Zápis proveden dne 03.06.2015; uloženo na prac. Šumperk

V-4452/2015-809

V-4452/2015-809

V-3243/2019-809

V-8701/2016-809

Pořadí k

Pořadí k

07.05.2015 09:57

13.10.2016 18:21

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2673/4, Parcela: 782/4, Parcela: 835

Parcela: 2673/4, Parcela: 2673/57, Parcela: 2673/58, Parcela: 2673/59, Parcela: 
2673/60, Parcela: 782/4, Parcela: 782/5, Parcela: 782/6, Parcela: 782/7, 
Parcela: 782/8, Parcela: 782/9, Parcela: 835
Stavba: bez čp/če na parc. 399/2

Parcela: 2673/4, Parcela: 2673/57, Parcela: 2673/58, Parcela: 2673/59, Parcela: 
2673/60, Parcela: 782/4, Parcela: 782/5, Parcela: 782/6, Parcela: 782/7, 
Parcela: 782/8, Parcela: 782/9, Parcela: 835
Stavba: bez čp/če na parc. 399/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení č.
ZN/02/ROPS/01/64618951  ze dne 24.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
07.05.2015 09:57:08. Zápis proveden dne 03.06.2015; uloženo na prac. Šumperk

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 23.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2019 09:00:00. Zápis 
proveden dne 22.05.2019.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 48011-220/8030/12.10.2016-01884/ZL - 1  ze 
dne 12.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2016 18:21:01. Zápis 
proveden dne 04.11.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2020 10:55:03   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 541265 Velké LosinyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 779083 Velké Losiny List vlastnictví: 1504

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Chaloupka, Jánská 25/1, 767 01  Kroměříž

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šůstek, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Oprávnění pro
Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o., Uničovská 2295/69, 
78501 Šternberk, RČ/IČO: 25900102

Listina

Listina

Listina

Listina

V-8704/2016-809

Z-2973/2016-708

Z-4305/2018-702

Z-2945/2018-809

Pořadí k 13.10.2016 18:21

D Poznámky a další obdobné údaje

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 18600
Praha 8, RČ/IČO: 64618951

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 18600
Praha 8, RČ/IČO: 64618951

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 18600
Praha 8, RČ/IČO: 64618951

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2673/4, Parcela: 2673/59, Parcela: 2673/60

104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 48011-220/8030/12.10.2016-01886/ZL - 1  ze 
dne 12.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2016 18:21:05. Zápis 
proveden dne 04.11.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Kroměříž 122 EX-368/2016 -7 ze dne 19.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.09.2016 10:53:11. Zápis proveden dne 22.09.2016; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-3621/2017 -9 Exekutorský
úřad Brno-město ze dne 01.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2018 
22:54:17. Zápis proveden dne 17.04.2018; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva č.j. 185EX 260/18-17  ze dne 26.04.2018. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 26.04.2018 22:16:16. Zápis proveden dne 27.04.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Svatopluk Šůstek 185EX-261/2018 -12 ze dne 24.04.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 16.05.2018 22:06:12. Zápis proveden dne 21.05.2018; uloženo 
na prac. Olomouc



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2020 10:55:03   

8
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 541265 Velké LosinyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 779083 Velké Losiny List vlastnictví: 1504

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 18600 Praha 
8

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 18600 Praha 
8

Pro:

Pro:

Pro:

64618951

64618951

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2009.

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.12.2009.

Souhlasné prohlášení o odstoupení od smlouvy  ze dne 20.12.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 20.12.2017 13:07:08. Zápis proveden dne 11.01.2018.

o

o

o

V-6259/2009-809

V-7162/2009-809

V-10887/2017-809

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šůstek, Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Usnesení soudu o prohlášení konkursu Městský soud v Praze 91 INS-20544/2016 -
A-85 ze dne 10.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.02.2019 12:24:17. 
Zápis proveden dne 18.02.2019; uloženo na prac. Praha-východ

Z-3595/2018-805

Z-3596/2018-805

Z-1363/2019-209

Z-1363/2019-209

Související zápisy
Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 18600
Praha 8, RČ/IČO: 64618951

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 18600
Praha 8, RČ/IČO: 64618951

Povinnost k

Povinnost k

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 
18600 Praha 8, RČ/IČO: 64618951

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Svatopluk Šůstek 185EX-404/2018 -7 ze dne 16.05.2018. Právní účinky zápisu
k okamžiku 16.05.2018 22:14:34. Zápis proveden dne 21.05.2018; uloženo na prac.
Olomouc

Usnesení soudu o prohlášení konkursu Městský soud v Praze 91 INS-20544/2016 -A-
85 ze dne 10.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.02.2019 12:24:17. 
Zápis proveden dne 18.02.2019; uloženo na prac. Praha-východ

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2020 10:55:03   

9
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0715 Šumperk 541265 Velké LosinyOkres: Obec:

     782/4
     782/5
     782/6
     782/7
     782/8
     782/9
    2673/4

    2673/57
    2673/58
    2673/59
    2673/60

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 779083 Velké Losiny List vlastnictví: 1504

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

74400
74400
74400
74400
74400
74400
74400
74410
74400
74400
74400
74400

1762
1714
417
279
280
281

17910
2639
282
283
284
460

Listina

SAN-JV s. r. o., Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 18600 Praha 
8

64618951RČ/IČO:

16.01.2020  11:14:42Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 167/2020, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, kód: 809.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-01-16T11:14:44+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




